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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder, opbevaringstemperaturer for kølepligtige
fødevarer, herunder at fersk fisk opbevares ved max 2° C, samt
adskillelse og tildækning af fødevarer på køl og frost.
Vejledt generelt om reglerne for vaske.

Virksomheden redegører mundtligt for styring af produkter
som syltes.
Vejledt om, at det er virksomhedens ansvar at have syltningen i
styring, hvis der syltes til længere perioder, herunder om
måling af pH-værdi.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken med inventar, emfang, ismaskine,
opvaskemaskiner, samt køleinvntar.
Følgende er konstateret: Langs væggen under
produktionsborde ses der snavs bag rørføringen. Køleliste i
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blæsekøler fremstår med snavs på underkanten og ventilationsriste i 2 køleskabe fremstår beskidte.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Hele og glatte vaskbare overflader i
køkken og i køleinventar.
Vejledt konkret om vedligehold af gulv og at dørpaneler skal fremstå hele, med glatte og vaskbare overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opvarmning og nedkøling.
Virksomheden har aktiviteterne syltning og i perioder fermentering som aktiviteter. Disse aktiviteter fremgår
ikke af virksomhedens risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Vejledt konkret om at disse aktiviteter skal fremgå i risikoanalysen og egenkontrolprogrammet.


